
KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : BUDYNEK KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI WRAZ Z BUDYNKAMI TOWARZYSZĄCYMI
KARCZOWANIE DRZEW, OPŁATY ZA SKORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA
KOD CPV:45111100-9

ADRES INWESTYCJI : STARGARD SZCZECIŃSKI ul. WARSZAWSKA 29 dz.nr 464 obr. 11
INWESTOR : KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI W SZCZECINIE
ADRES INWESTORA : 70-515 SZCZECIN ul. MAŁOPOLSKA 47
BRANŻA : INŻYNIERYJNA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : WŁADYSŁAW KOPEĆ
DATA OPRACOWANIA : 06.2012 r.

Poziom cen :

Wartość kosztorysowa bez podatku : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
06.2012 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		KARCZOWANIE DRZEW - ST. - 1.3.1.			
1	KNR-W 2-01	Ścinanie drzew piłą mechaniczną	szt.		
d.1	0103-07	9.00	szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
2	KNR-W 2-01	Mechaniczne karczowanie pni	szt.		
d.1	0105-07	9.00	szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
2		OPŁATA ZA SKORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA - MATERIAŁY Z ROZBIÓREK - ZMIESZANE ELEMENTY Z BETONU-GRUZU CEGLANEGO I INNE - ST.- 1.3.2.			
3	Wycena in-	Opłata za skorzystanie z wysypiska	m ³		
d.2	dywidualna	5169.48	m ³	5169.480	
				RAZEM	5169.480
4	Wycena in-	Opłata za utylizację i skorzystania ze środowiska dla mieszanki mineralno-bitu-	t		
d.2	dywidualna	micznej <m3*1,50 t>83.784*1.50	t	125.676	
				RAZEM	125.676
5	Wycena in-	Opłata za utylizację i skorzystania ze środowiska dla gruzu z podbudowy i na-	t		
d.2	dywidualna	wierzchni betonowych <m3*1,70 t>347.947*1.70	t	591.510	
				RAZEM	591.510
6	Wycena in-	Opłata za utylizację i skorzystania ze środowiska dla gruzu	t		
d.2	dywidualna	432.63	t	432.630	
				RAZEM	432.630
7	Wycena in-	Opłata za utylizację i skorzystania ze środowiska dla drewna	t		
d.2	dywidualna	119.50	t	119.500	
				RAZEM	119.500

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		KARCZOWANIE DRZEW - ST. - 1.3.1.						
1	KNR-W 2-01	Ścinanie drzew piłą mechaniczną	szt.					
d.1	0103-07	obmiar = 9.00 szt.						
1*		-- R -- robocizna 3.08r-g/szt.	r-g	27.72	0.00	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 4.2 KM 0.75m-g/szt.	m-g	6.75	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
2	KNR-W 2-01	Mechaniczne karczowanie pni	szt.					
d.1	0105-07	obmiar = 9.00 szt.						
1*		-- R -- robocizna 2.054r-g/szt.	r-g	18.49	0.00	0.00		
2*		-- S -- spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) 0.274m-g/szt.	m-g	2.47	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

KARCZOWANIE DRZEW - ST. - 1.3.1.

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		OPLATA ZA SKORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA - MATERIAŁY Z ROZBIÓREK - ZMIESZANE ELEMENTY Z BETONU-GRUZU CEGLANEGO I INNE - ST.- 1.3.2.						
3	Wycena indywidualna	Oплата за skorzystanie z wysypiska obmiar = 5169.48 m ³	m ³					
1*		-- M -- opłata za skorzystanie z wysypiska 1m ³ /m ³	m ³	5169.48	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
4	Wycena indywidualna	Oплата за utylizację i skorzystania ze środowiska dla mieszanki mineralno-bitumicznej obmiar = <m ³ *1,50 t>83.784*1.50 = 125.676 t	t					
1*		-- M -- opłata za utylizację i skorzystania ze środowiska dla mieszanki mineralno-bitumicznej 1t/t	t	125.68	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
5	Wycena indywidualna	Oплата за utylizację i skorzystania ze środowiska dla gruzu z podbudowy i nawierzchni betonowych obmiar = <m ³ *1,70 t>347.947*1.70 = 591.510 t	t					
1*		-- M -- opłata za utylizację i skorzystania ze środowiska dla gruzu z podbudowy i nawierzchni betonowych 1t/t	t	591.51	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
6	Wycena indywidualna	Oплата за utylizację i skorzystania ze środowiska dla gruzu obmiar = 432.63 t	t					
1*		-- M -- opłata za utylizację i skorzystania ze środowiska dla gruzu z podbudowy i nawierzchni betonowych 1t/t	t	432.63	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
7	Wycena indywidualna	Oплата за utylizację i skorzystania ze środowiska dla drewna obmiar = 119.50 t	t					
1*		-- M -- opłata za utylizację i skorzystania ze środowiska dla drewna 1t/t	t	119.50	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

OPLATA ZA SKORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA - MATERIAŁY Z ROZBIÓREK - ZMIESZANE ELEMENTY Z BETONU-GRUZU CEGLANEGO I INNE - ST.- 1.3.2.

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

CAŁY KOSZTORYS			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały
			Sprzęt
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł